
DÍLCI s m l o u v a  / PŘÍLOHA
Číslo související Rámcové dohody: 11PU-004435

Sil. I. třídy Pardubického kraje, opravy AHV, okr. ÚO/4
Číslo dílčí objednávky: 11PU-004992 ev. č.: 123/24 

ISPROFIN: 500 116 0009.60099

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva*4):

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zapsaný v obchodním rejstříku 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

(dále jen ,,ŘSD“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

, ředitelem Správy Pardubice, na
základě Pověření

a
EUROVIA CZ a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

U Michclského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
452 74 924
CZ45274924

zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení:
zastoupen: ředitelem závodu Čechy východ,

dle plné moci
(dále jen „Dodavatel**)

(dále společně jen „Smluvní strany**)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 12. 7. 2022 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:
druh Plnění: provedení výsprav AHV, rozsah oprav byl určen pochůzkou na místě a 
vyznačen na vozovce
množství / rozsah Plnění: dle přílohy č. 1 Položkový rozpočet plnění

Stránka 1 z 8



4. ŘSD sc zavazuje na základě léto Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 léto Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

ŘSD použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH

5. Dodavatel se zavazuje dodal Plnění ŘSD na následující místo:

• 1/11 od okružní křižovatky v Červené Vodě po hranice s Olomouckým krajem, v km 
132,054- 137,388

• 1/43 od okružní křižovatky v Červené Voda-Králíky, po státní hranici Polsko, v km 
105,511 -  115,122

6. Dodavatel se zavazuje dodal Plnění ŘSD nejpozdčji 80 kalendářních dnu ode dne nabytí 
účinnosti této Dílčí smlouvy.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Dodavatel podpisem této Dílčí smlouvy v souladu s Článkem 5k odsl. I Nařízení Rady (EU) 
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska dcstabilizujícím situaci 
na Ukrajině potvrzuje, že

a. není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku,

b. není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem 
nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku1,

c. nejedná jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či 
právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku.

d. žádný / poddodavatelú, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílel na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není ruským státním 
příslušníkem, fyzickou ěi právnickou osobou nebo subjektu či orgánem se sídleni 
v Rusku,

e. žádný z poddodavatelú, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není / více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku-,

f. žádný z poddodavatelú, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, nejedná jménem nebo na pokyn

1 Pláli, že vlastnické podíly se sčítají. To znamená, že dodavatel v případě, že dva nebo více jeho vlastníků, držitelů 
či osob ovládajících, pokud jejich podíl v součtu přesáhne 50 % podílu dodavatele, je považován za vlastněný 
ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku 
J DTTO

Stránka 2 z 8



jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu 
či orgánu se sídlem v Rusku,

g. žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění této Dílčí smlouvy, nepoužije 
v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tylo 
finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech’ v souvislosti s konfliktem na 
Ukrajině nebo v jejich prospěch.

9. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

10. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy: Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet 
Plnění, Příloha č. 2 -  Příloha, Příloha č. 3 Rozsah jednotlivých oprav

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ.

Digitálně
podepsal

E U R O V IA Datum:
2024 .07.11 
07 :41:22 + 02’00 '

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím noho ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z. 8



Příloha

Položkový rozpočet plnění

Sil. I. třídy Pardubického kraje, opravy AHV, okr. ÚO/4
Číslo dílčí objednávky: 11PU-004992 ev. č.: 123/24

Přiložen samostatně

Stránka 4 z 8



Příloha č. 2

PŘÍLOHA
Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky").

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa 
Objednatele

1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5

EUROVIA CZ a.s.
Sídlo:
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 
Praha 4
Poštovní spojení:
Piletická 498, 503 41 Hradec Králové

Doba pro dokončení 1.1.9 80 kalendářních dnů
Datum zahájení prací 1.1.7 Ode dne nabytí účinnosti dílčí Smlouvy
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se.

Sekce 1.1.26 Nepoužije se.
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Faktura 1.1.28 Další náležitosti nejsou určeny
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 ředitel Správy Pardubice,

na základě Pověření
Zástupce objednatele 3.2 vedoucí provozního

úseku
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se.

Záruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se.
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po Datu zahájení prací.

Stránka 5 z 8



Název Pod-čiánku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

a) Harmonogram stavby bude obsahovat 
zahájení, dobu provádění a dokončení stavby.

Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se.
Odstranění vad 9.1 Záruční doba stanovená Objednatelem činí 

60 měsíců s výjimkou:
(i) prvků vodorovného dopravního značení, 
pro které platí Záruční doba dle kapitoly 14 
Technické specifikace, 
b)
Záruční doba materiálů / zařízení / 
technologických zařízení / prací, pro něž je 
v Technické specifikaci uvedena Záruční 
doba přesahující 60 měsíců, odpovídá délce 
Záruční doby uvedené v Technické 
specifikaci u příslušného materiálu / zařízení 
/ technologického zařízení / práce.
c;
Záruční doba činí 60 měsíců pro všechny 
ostatní stavební objekty, materiály / zařízení 
/ technologická zařízení / práce, které 
nepodléhají rozdílně stanovené Záruční době 
dle bezprostředně předcházejících řádků (a) 
a (b) této Přílohy.

Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se.
Průběžné platby 1 1.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle článku XIV. 
Rámcové dohody 
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci)
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové 
dohody

Stránka 6 z 8



Název Pod-čláiiku 
Smluvních podmínek

číslo Pbd- 
článltu 
Smluvních 
podmínek

Údaje

10 % průběžné platby
Měna 11.7 Koruna Česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XI1. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článku 12,5 Smluvních podmínek se 
nepoužije.

Maximální celková výše 
Smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní Částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v ČI. 6.2. 
Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 
14.2 Smluvních podmínek se nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: „ Rozhodování před 
obecným soudem

Stránka 7 z 8



Příloha č. 3

Rozsah jednotlivých oprav

Sil. I. třídy Pardubického kraje, opravy AHV, okr. ÚO/4
Číslo dílčí objednávky: 11PU-004992 ev. č.: 123/24

Přiložen samostatně

Digitálně podepsal:
Datum: 15.07.2024 10:24:55 +02:00

Stránka 8 z 8



C tn  ;i ce ík cm  W z  D P H ■5 743 .255 ,07  KE

D P H  2 1 % 1 206  083 ,57  KE

C btia  ť d k e in  v ík :toč  D PH (> 049 .U 8.fi t Kč

[Jtliiizcc yypliii iiiďtlfe dbaivcue ř;isti tcšfri. •

rViihítikit píitlrivá: EUROVI^ CZ, á.s,.



Přehled požadavků na frézování a pokládku živičných obalovaných směsí.
okres Ústí nad Orlicí
Silnice l / l l  Červená Voda-BííáVoda hr.kr.OL

Č.silníce Místa a  popis opravovaného úseku 
odkud-kam

Délka
ú se k u

v k m

P o r a d í , 

jednotlivých  i 
o k e n  í

Rozm ěr jednotlivých o k é n v řn
P lo c h a  

p o k lá d k y  

v  mZ

ACOt zálivka
šířka délka jízd n í pruh postřik  .0,5 k g 0,125 m

1/11 Červena Voda-Bflá Voda hr.kr.OL 1 i 7,2 38 274' celoplošně 137 34,2 52,4:
2 j 9. 46 414 celoplošně 207 .51,75 64
3 ■; 7 49 343 celoplošně 171,5 42,875 63
4 í 7,2 39 281 celoplošně 140,5 35,1 53,4
5 7 67 469 celoplošně 234,5 58,625 81
6 í 2 258 516 pravý 258 ■64,5 262
7 í 7,1 135 959 celoplošně 479,5 119,8125 149,2
8 7 ,2 20 .144 celoplošně 72 Í8 34,4
9 7 , 2 21 151 celoplošně 75,5 18,9 35,4
10 4 55 220 levý 110 27,5 63
l i  ; 3,7 31 115 levý 57,5 14,3375 38,4
12 3,7 67 248 celoplošně 124 30,9875 74,4
13 ; 3,5 31 109 pravý 54,5 13,5625 38
14 0,5 47 24 střed 12 2,9375 95
15 P,5 21 11 střed 5,5 1,3125 43
16 j 2 139 278 levý 139 34,75 143
17 I 6,5 17 111 celoplošně 55,5 13,8125 30
18 } 2 12 24 levý 12 3 16
19 2 12 24 pravý 12 3 16
20 0 0 0 0 0
21 0 0 0 0 0
22 ; 0 0 0 0 0
23 } 0 0 0 0 0
24 0 0 0 O 0
25 ; 0 0 0 0 0
26 i 0 0 0 0: 0

CELKOVÁ PLOCHA FRÉZOVÁNÍ A POKLÁDKY 4 712 0 2357,5 588,9625 1351,6

ruční výsprava 
ruční výsprava



Přehled požadavků na frézování a pokládku ž iv ičných  obalovaných sm ěsi.
okres Ústi nad Orlicí
Silnice 1/43 státní hranice s Polskem km 115,122-okružní křižovatka l / i l  Červená Voda km 105,511

Č.siSrsice Místo a popis opravovaného úseku 
odkud - kam

Délka 
úseku 
v km

Pořadí
jednotlivých

loken
Roímir jediiotlís/ycfi oken y m Plocha

pokládky
vm2

ACOt zálivka
šířka délka jízdní pruh postřik 0.5 kg 0,125 m

1/43 státní hranice Polsko-Králíky 9,611 | 1 8 19 152 celoplošně 76 19 35
1 2 8 191 1 528 celoplošně 95,5 191 207
í 3 3,7 25 93 levý 46,5 11,5625 32,4
í 4 3,4 21 71 levý 35,5 8,925 27,8
i 5 3,1 15 47 levý 23,5 5,8125 21,2
1 6 1,6 119 190 pravý 59,5 23,8 122,2
! 2 1,6 25 40 levý 20 5 28,2
\ 8 2 74 148 pravý 74 18,5 78
| 9 3,2 14 45 levý 22,5 5,6 20,4
ř 10 2 145 290 pravý 145 36,25 149
f 11 2 90 180 levý 90 22,5 94
i 12 2 30 60 levý 30 7,5 34
! 13 2 57 114 pravý 57 14,25 61
i 14 2 13 26 pravý 13 3,25 30
i 15 2 59 118 levý 59 14,75 63
í 16 2 159 318 pravý 159 39,75 173
! 17 3,2 20 64 levý 32 8 26,2
í 18 2 23 46 levý 23 5,75 27
í 19 2 85 170 levý 85 21,25 89
I 20 2 109 218 pravý 109 27,25 113

21 2 97 194 levý 97 24,25 101
i 22 3,3 18 59 levý 29,5 7,425 24,6

Králíky | 23 6,7 27 181 celoplošně 13,5 22,6125 94,4
24 2 43 86 pravý 43 10,75 47

í 25 2 26 52 levý 26 6,5 30
\ 26 2 13 26 levý 13 3,25 17

CELKOVÁ PLOCHA FRÉZOVÁNÍ A POKLÁDKY 4 516 0 1477 564,4875 1745,4



Přehled požadavků na frézování a pokládků ž iv ičných  obalovaných sm ěsí.
okres Ústí nad Orlicí
Silnice 1/43 státní hranice s Polskem km 115,122-okruŽhí křižovatka 1/11 Červená Voda km 105,511

G.silnice Místo a popiš opravovaného useku 
odkud - kam

Délka 
úseku 
v km

Pořadí
jednotlivých

loken

Rozměr jednotlivých okenvm Plocha 
pokládky 

v m2

ACOt zálivka
šířka délka jízdní pruh postřik 0,5 kg 0,125 m

1/43 Králíky 9,611 27 3,2 9 29 pravý 14,5 3,6 15,4
i 28 3 31 93 levý 46>5 11,625 37
; 29 3,5 27 95 pravý 47,5 11,8125 34

30 3,6 50 180 pravý 90 22,5 57,2
31 3,2 17 54 levý 27 6,8 23,4
32 3,5 86 301 levý 150,5 37,625 93

| 33 2 19 38 levý 19 4,75 42
i 34 2 6 12 pravý 6 1,5 16
! 35 2 80 160 levý 80 20 164
36 2 32 64 levý 32 8 68

Ďolní Orlice í 37 2 86 172 levý 86 21,5 90
38 2 22 44 levý 22 5,5 26

í  39 2 107 214 pravý 107 26,75 111
Červená Voda 40 6,5 115 748 celoplošně 374 93,4375 358

41 6 60 360 celoplošně 180 45 192
42 6,2 87 539 celoplošně 269,5 67,425 273,4

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 Q 0
0 Ú 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 o: 0 0 0 0
6 0 0 0 0 6

CELKOVÁ PLOCHA FRÉZOVÁNÍ A POKLÁDKY 3103 0 1551,5 387,825 1600,4



E U R O V I A

P L N Á  M O C

EUROVIA CZ a.s., IČ: 45274924,
se sídlem se U Michelského lesa 1581/2, Praha 4,140 00, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561, 
zastoupená předsedou správní rady a

členem správní rady 
(dále jen „Společnost")

uděluje plnou moc svému zaměstnanci, 
který zastává funkci ředitele pobočky závod Čechy východ, EUROVIA CZ a.s.,

panu
rodné číslo
(dále jen „Zmocněnec")

k tomu, aby v plném rozsahu a bez omezení Společnost zastupoval, a to při právních jednáních 
týkajících se provozu pobočky závod Čechy východ, EUROVIA CZ a.s., která mohou být potřebná 
učinit v souvislosti s obchodním vedením a zajištěním běžné činnosti závodu, včetně právních 
jednání týkajících se zakládání, změn či rozvazování pracovněprávních vztahů, a to ve vztahu k 
zaměstnancům výše jmenovaného závodu.
Zmocněnec je zejména oprávněn jednat ve věcech, které souvisí se získáváním a realizací veřejných 
i ostatních zakázek, se zadavateli, dodavateli, zhotoviteli, objednateli, podepisovat žádosti o účast a 
nabídky, vč. předběžných tržních konzultací, nahlížet do souvisejících listin a převzít je, podávat 
vysvětlení, námitky, podněty, návrhy na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatelů, zastupovat 
Společnost ve správních a soudních řízeních apod.
V oblasti zakázek zajišťovaných Společností je Zmocněnec oprávněn pouze ktěm právním jednáním, 
jejichž následkem vznikne Společnosti závazek v hodnotě nepřevyšující 50 milionů Kč bez DPH v 
případě, že druhou stranou závazkového vztahu je zadavatel ve smyslu aplikovatelných právních 
předpisů upravujících veřejné zakázky a jejich zadávání; nebo závazek v hodnotě nepřevyšující 10 
milionů Kč bez DPH, je-li druhou stranou závazku jiná osoba než zadavatel.

Tato plná moc je účinná do 15.1. 2025.

V Praze dne
EUROVIA CZ a.s.

D ig i t á ln ě  p o d e p s a l

Datum: 2023.11.27 
13:41:47 +01'00'

D ig it á ln ě  p o d e p s a l

D a tu m :  2 0 2 3 .1 1 .2 6  

09 :19 :31  +0.1 W

předseda správní rady člen správní rady

EUROVIA CZ a s. I U Michelského lesa 1581/2 I 140 00 Praha 4 
IČO; 45274924 I DIČ; CZ45274924

♦420 224 951111 I www.eurovia.cz
V I N C I

CONMRUCIION ■

http://www.eurovia.cz

